
Р.бр. Име и презиме ПЕ

финансиска поддршка 
за фармерско 

одгледување на ноеви 
3.5.

21 Фиданка Бонева Карпош 7,500.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за алтернативни

нетрадиционални и недоволно застапени производи
 - физички лица


